5014148600
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 70 余个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人
员能在 2 小时内回应您的问题，并在 48 小时内提供所需服务。
400 - 820 - 9595
地址：上海市浦东新区民夏路238号
邮编：201209

API
33 34
型号说明 产品尺寸
NC50E-FE
NC50E-WE
NC500E-FIE
NC500E-LIE
NC510E-FSE
N C 5 1 0 E H - M I E - S
【产品別】
   NC：数值控制器
【机型別】
   E：经济型
   S：标准型
【屏幕尺寸】
  0：8 寸
  1：10.4 寸
【机种世代】
   5：新世代 CNC ( 二代 )
【外观型式】
   0：横式
   1：直式
【总线型式】
   E：EtherCAT
【战略管制型別】
  H：五轴以上同动
   空白 : 一般
【语言】
   E：英文
   S：简中
   T：繁中
【行业別】
M
L
 W
F
：铣床
：车床
：木工
：泛用
【第二操作面板】
    I ：ㄧ体式
   S：分离式
   P：含手轮
【产品別】
  NC：数值控制器
【行业別】
【战略管制型別】
   空白 : 一般
   H: 五轴以上同动
M
L
 W
F
：铣床
：车床
：木工
：泛用
N C 5 0 E H - W E
【机种世代】
   5：新世代 CNC ( 二代 )
【外观型式】
   0：OPEN CNC
【机型別】
   E：经济型
   S：标准型
【总线型式】
   E：EtherCAT
   A ~ Z 保留
Yihong.Wu
高亮
H 说明：【同动轴数】空白： 1~4 轴H：五轴以上 (高科技货品)
Yihong.Wu